
1864

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 21 grudnia 2007 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie po∏àczenia G∏ównego Instytutu Górnictwa, 
Instytutu Chemicznej Przeróbki W´gla oraz „Poltegor-Instytut” Instytutu Górnictwa Odkrywkowego

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, 
co nast´puje:

§ 1. Uchyla si´ rozporzàdzenie Ministra Gospodar-
ki z dnia 19 paêdziernika 2007 r. w sprawie po∏àczenia
G∏ównego Instytutu Górnictwa, Instytutu Chemicznej
Przeróbki W´gla oraz „Poltegor-Instytut” Instytutu
Górnictwa Odkrywkowego (Dz. U. Nr 205, poz. 1487).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki: W. Pawlak

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,
poz. 2052, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390, z 2005 r. Nr 164,
poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 104, poz. 708
i 711 oraz z 2007 r. Nr 134, poz. 934.


